Vorspeisen

Vorspeisenvariation
Rindertartar, gefllite Paprika mit
Thunfisch, Kapern, Sardellen und
Vitello tonato

Kirbiscremesuppe

Wild-Lachsrolle
gefullt mit Tomaten und
Avocadocreme

Thunfisch-Tartar
im Wirsingblatt

Rindertartar

Dazu empfehlen wir unser
hausgemachtes Brot

Herbstsalate

Bunter Salat
mit Calamari, Garnelen & Kirbis

Bunter Salat
mit Lachs, Oliven & KUrbis

Hauptspeisen

Rindsfilet
mit TrOffelcreme, Kartoffeln
und Gemuse

Pfeffersteak

Kalbsschnitzel gegrillt
mit KUrbis

Pizza Sabine

Ruccolapesto, Cherrytomaten,
Mozzarellabd&lichen, Rohschinken,
Ruccola und Balsamicoglace

Pizza Leonie

Mozzarella, Tomatensauce,
Schinken, Salami, Speck

& Knoblauch

22,50 €

710€
21,50 €

21,50 €

19,50 €
1,20 €

24,50 €

25,50 €

45,00 €

43,00 €
32,50 €

18,50 €

17,50 €

Unsere Highlights

Rindsfilet
mit Kartoffeln & GemUse,
serviert auf heiBem Stein

42,00 €

Nur Sonntags

Hausplatte fir 2 Personen p.P. € 29,00

Fisch

Wildlachs-Filet
mit Kartoffeln & GemUse

Wildlachs-Filet
mit Orange mariniert,
auf Zitronen-Risotto

Regionale Bachforelle im O...
mit Petersilienkartoffeln (ca. 2509)

Seeteufel im Speckmantel
mit Kartoffelcreme-Sauce

Nudelgerichte

Kirbislasagne

Kirbisrisotto

mit Talegiocreme (ital. Weichkdase)

Tagliatelle ,,Sabine*
mit KUrbis

Safranrisotto
mit Thunfisch-Tartar

Spaghetti
mit Calamari & Kurbis

Getriffelte Girasoli

30,50 €

32,50 €

30,50 €

32,50 €

16,50 €
17,50 €

19,50 €

21,50 €

26,50 €

27,50 €

Unsere Klassiker

Wienerschnitzel
mit Pommes

Kirbisschnitzel
mit Kartoffelsalat

Cordon Bleu
mit Pommes

JOE'S Fuhre
Grillteller nach Art des Hauses

Iwiebelrostbraten
mit Kartoffeln & Speckbohnen

Venezianische Leber

Dessert

Oma's Apfelstrudel
mit Vanille-Sauce

Oma'‘s Apfelstrudel
mit Vanille-Eis

Kastaniendessert
nach Art des Hauses

18,50 €

20,50 €

21,50 €

24,50 €

27,00 €

20,50 €

8,50 €

8,50 €

9,50 €



